



## FINIQUITO DE OBRA



CONTRATISTA:  
 INFRAESTRUCTURA URBANA DE SINALOA, S.A. DE C.V.  
 DIRECCION: CALLE VALERIO NO. 3552, COL. ALTAMIRA, CULIACAN DE ROSALES.  
 R.F.C.  
 IUS120201AU2

HOJA:

Fecha: 08-jul-22

DEPENDENCIA:  
 GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA  
 INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

## FINIQUITO DE OBRA

PGO: 22101 No DE OBRA: 220144  
 PLANTEL: PREESCOLAR GENERAL FEDERALIZADO FEDERICO GARCIA LOCALIDAD: CULIACAN ROSALES MUNICIPIO: CULIACAN  
 DESCRIPCION: REHABILITACIÓN DE NECESIDADES BASICAS ( AGUA, LUZ, DRENAJE) EN PREESCOLAR GENERAL FEDERALIZADO FEDERICO GARCIA LORCA UBICADO EN CULIACÁN ROSALES, MPIO. DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA.  
 PERIODO DE CONTRATO: DEL: 07-jun-22 AL: 06-jul-22 CONTRATO: ISIFE-IED-ADE-JN-EPR-105-2022 FECHA DE CONTRATO: 31-may-22  
 IMPORTE DE OBRA: \$ 49,999.97 CONVENIO ADICIONAL:  
 IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$ - PERIODO CONVENIO ADICIO  
 IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$ 199,934.97 TOTAL CONTRATO MÁS  
 CONVENIO:

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL	PU	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
REHABILITACIÓN DE NECESIDADES BASICAS ( AGUA, LUZ, DRENAJE) EN PREESCOLAR GENERAL FEDERALIZADO FEDERICO GARCIA LORCA UBICADO EN													
VARIOS													
TIPO III-1	SALIDA HIDRAULICA PARA LAVAMANOS CON TUBO PLUS 1/2" , INCLUYE TUBO, CONEXIONES, DESPERDICIOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M2	4.00	\$1,380.27	\$5,521.09	4.00	\$5,521.09	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$5,521.09
TIPO III-3	SALIDA SANITARIA PARA LAVAMANOS CON TUBO PVC SANIT 2" , INCLUYE TUBERIA, CONEXIONES, DESPERDICIOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M3	4.00	\$692.90	\$2,771.60	4.00	\$2,771.60	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$2,771.60
TIPO III-4	SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA DE PVC. SANITARIO 3" , INCLUYE: EXCAVACION PARA EL TENDIDO DE TUBERIA, CAMA DE LIMO Y RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DEL LUGAR, TUBO, CONEXIONES, DESPERDICIOS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M3	37.00	\$370.07	\$13,692.59	37.00	\$13,692.59	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	37.00	\$13,692.59
TIPO III-4	REGISTRO DE 40 X 40 X 50 CM DE PROFUNDIDAD, A BASE DE TABIQUE DE BARRO 7X14X28 CM APLANADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:3 ACABADO PULIDO, INCLUYE PLANTILLA DE CONCRETO F'C=150 KG/CM2 Y TAPA DE 40X40 CM. MARCO Y CONTRAMARCO METALICO CON ANGULO DE 1/2"	M3	2.00	\$3,571.33	\$7,142.66	2.00	\$7,142.66	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$7,142.66
TIPO III-4	FABRICACIÓN DE BASE PARA RECIBIR TARJA METALICA A BASE DE CUADRADO DE MEDIA 50 X 50 X 0.60 M. EMPOTRADA EN MURO. INCLUYE MANO DE OBRA, MATERIALES, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M3	4.00	\$1,142.20	\$4,568.80	4.00	\$4,568.80	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$4,568.80
TIPO III-4	COLOCACIÓN DE TARJA ( SUMINISTRADA POR LA ESCUELA) , INCLUYE FIJACIÓN DE TARJA A BASE METALICA E INSTALACIÓN DE ACCESORIOS, MANO DE OBRA, MATERIALES, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M3	4.00	\$2,351.67	\$9,406.68	4.00	\$9,406.68	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$9,406.68
					\$43,103.42		\$43,103.42		\$0.00		\$0.00		\$43,103.42
SUMA REHABILITACION DE NECESIDADES BASICAS					\$43,103.42		\$43,103.42		\$0.00		\$0.00		\$43,103.42
					\$43,103.42		\$43,103.42		\$0.00		\$0.00		\$43,103.42
IVA 16%					\$6,896.55		\$6,896.55		\$0.00		\$0.00		\$6,896.55
TOTAL:					\$49,999.97		\$49,999.97		\$0.00		\$0.00		\$49,999.97

ING. FRANCISCO ANGULO PEREZ  
 INFRAESTRUCTURA URBANA DE SINALOA, S.A. DE C.V.  
 Contratista

ING. JESUS RIVERA AYON  
 Supervisor